
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

                   «Начальная школа №17» п. Энем 

          МО «Тахтамукайский район»                  

_______________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.06.2022 г.                                                                                          № 303 / 2 

 

  Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта) 

 по созданию и развитию школьного театра в МБОУ «НШ №17» п. Энем  

на 2022 – 2023 учебный год в соответствии с приказом Министерства 

образования и науки Республики Адыгея от 19.05.022 № 975  «Об утверждении 

Плана мероприятий («дорожная карта) по реализации проекта «Школьный театр» 

на базе общеобразовательных организаций Республики Адыгея». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Плана мероприятий («дорожную карту) по созданию и 

развитию школьного театра в МБОУ «НШ №17» п. Энем на 2022 г. 

2. Назначить ответственным за деятельность школьного театра 

Платонихину Ю.О., учителя начальных классов. 

3. Организовать деятельность школьного театра в рамках плана 

мероприятий (дорожной карты) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Директор МБОУ «НШ №17»                                               И.А. Гучетль 
 


	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
	«Начальная школа №17» п. Энем
	МО «Тахтамукайский район»                  _______________________________________________________________

